GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Av. Pref. Misael Euphrasio Leal, no 857, Vila Ayres,
Avaré/SP CEP 18.705-050 - Fones: (14) 3711 2100

E-mail:deava@educacao.sp.gov.br

Edital de Convocação

O Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Avaré, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento nas Resoluções SEDUC nº 26 de 04-02-2025, Resolução SEDUC Nº 3 de 13-01-

2026,Convoca os docentes Credenciados no Centro de Línguas – CEL João Cruz para participar da Sessão

de Atribuição de Aulas, conforme abaixo descrito:

Dia: 13/02/2026 ( Sexta-feira )

Horário: 16 h

Local: Sede da URE Avaré

Endereço: Av. Prefeito Misael Euphrásio Leal, nº 857, Vila Ayres, Avaré-SP.

CENTRO DE LÍNGUAS – CEL JOÃO CRUZ

04 AULAS DE LIBRAS

Código CIE: 985272 CEL JTO A EE CORONEL JOÃO CRUZ
TIPO DE ENSINO - CEL - CENTRO DE ESTUDO DE LINGUAS
TURMA - 14 - LIBRAS - 1° ESTAGIO DISCIPLINAS A MANHA 1° SEMESTRE
Nº CLASSE: 300684295

ESTÁGIO: 1º
Nº AULAS SEMANAIS: 04 (QUATRO)
HORÁRIO: SÁBADO, DAS 08H ÁS 11H40

04 AULAS DE ESPANHOL
Código CIE: 985272 CEL JTO A EE CORONEL JOÃO CRUZ
TIPO DE ENSINO - CEL - CENTRO DE ESTUDO DE LINGUAS
TURMA - 1 - ESPANHOL - 1° ESTAGIO DISCIPLINAS TE MANHA 1° SEMESTRE
Nº CLASSE: 300666383
ESTÁGIO: 1º
Nº AULAS SEMANAIS: 04 (QUATRO)
HORÁRIO: SÁBADO, DAS 08H ÁS 11H40

Avaré, 09 de fevereiro de 2026.

Prof. Henrique Riguetto Rodrigues

Dirigente Regional de Ensino Unidade

Regional de Ensino de Avaré

mailto:deava@educacao.sp.gov.br